

trinkgut

Blau-weiße Festwoche bei trinkgut!
Entdecke Oktoberfestbiere im Innenteil.

Bitburger Pils

versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

(1l = € 1.20 / € 1.51)

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

~~17.79 €~~



APP* Preis

10.99

(1l = € 1.10 / € 1.39)

Jack Daniel's Mix-Getränke

versch. Sorten

10% Vol.

0,33 l Dose

(1l = € 6.03)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.99

~~2.99 €~~



Burgwallbronn Mineralwasser

versch. Sorten

Kasten = 12 x 1 l PET

(1l = € 0.42)

zzgl. € 3.30

Pfand

4.99

~~5.49 €~~



Sinalco Limonaden

versch. Sorten

teilweise

koffeinhaltig

Kasten = 12 x 1 l PET

(1l = € 0.71)

zzgl. € 3.30 Pfand

8.49

~~11.49 €~~



Gratis-Dose²⁾

Einen Kasten kaufen und 1 Dose Sinalco 0,33 l im Wert von € 0.79 gratis dazu! ²⁾zzgl. Pfand

Rotkäppchen Sekt o. Fruchtsecco

versch. Sorten

0,75 l Flasche

(1l = € 4.39)

3.29

~~4.99 €~~



Auch alkoholfrei

Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten

2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas

(1l = € 0.61)

zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

10.99

~~13.98 €~~



2 Kästen

Bolten Alt o. Cola-Mix

und weitere Sorten

Kasten = 20 x 0,33 l

(1l = € 1.67)

zzgl. € 4.50 Pfand

10.99

~~13.99 €~~



Wodka Gorbatschow

37,5% Vol.

0,7 l Flasche

(1l = € 9.27)

auch Wodka Citron und Raspberry im Angebot

6.49

~~9.79 €~~



Veltins Pilsener Steinie

2 Kästen à 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l

(1l = € 1.51 / € 1.25)

zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

je Kasten

19.98

~~29.98 €~~



2 Kästen

Mo - Sa: 17.08.2026 - 22.08.2026

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers ·

Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Mehr Spaß im Glas.

10.99

**Paulaner
Spezi o. Limo**
teilweise koffeinhaltig
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l Glas
(1l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



effect Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69



bizzl Limonade

versch. Sorten
0,33 l Dose
(1l = € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand

Einzelpreis

0.79



6 Dosen

3.90

(1l = 1.97)

fuze tea

versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1l = € 1.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29



Nur mit der APP*

Gratis-Flasche²⁾

Fünf Flaschen kaufen und 11 Flasche im Wert von € 1.29 gratis dazu! ²⁾zzgl. Pfand

Sangrita

Picante oder Classico
0,5 l Glasflasche
(1l = € 4.98)

2.49



Possmann Frankfurter Äpfelwein

Original oder Frau
Rauscher Speierling
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1l = € 1.67)
zzgl. € 2.40 Pfand

9.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
2 l PET-Flasche
(1l = € 0.70)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.39



Almdudler

Original oder Zuckerfrei
0,35 l Glasflasche
(1l = € 3.11)
zzgl. € 0.15 Pfand

Einzelpreis

1.09



24 x 0,35 l Kasten

24.99

(1l = € 2.98) zzgl. € 3.10 Pfand

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **Frankfurter APP**:





Für
Neuanmelder*
**+250
Extra°P**

* 250 Extra Punkte für PAYBACK
Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei
Auswahl der trinkgut Karte und anschließender
Transaktion bei trinkgut mit PAYBACK Karte im
Aktionszeitraum. Punktegutschrift
innerhalb von sechs Wochen.



Jetzt lospunkten!

PAYBACK.de/trinkgut-sommer

**Doppel
Sammel
Sommer**

Jetzt den ganzen August doppelt °punkten.



2FACH°P
auf den Einkauf!*

** Coupon aufheben und für bis zu 31 Einkäufe an der
Kasse vorlegen.
Bei mehreren gleichartigen Coupons gilt der Coupon
mit dem größten Vorteil; Print-Coupons haben bei
Vorlage Vorrang vor eCoupons. Nicht kombinierbar mit
Coupons identischer Aktionen oder PAYBACK Aktionen
zum beworbenen Angebot. Gültig ab 2 € Mindestum-
satz. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet.

Von der Bepunktung ausgenommen: Gutscheine,
Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post,
Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und
Guthabekarten sowie Waren unserer Konzessionäre.
Nur gültig in teilnehmenden trinkgut Märkten.

Gültig vom
31.07.bis
31.08.2026

PAPIER COUPON ODER E-COUPON NUTZEN

PAYBACK



(90)1000989250185

Entdecke die
fruchtige Vielfalt
mit Geschmack
und Herz!

**EDEKA Herzstücke
Saft, Nektar o.
Fruchtsaftgetränke**

versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



APP* Preis

1.49

1.29



**hohes C
Vitamin
Water**

versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1.85)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.39



**Nürburg Quelle
o. PurBorn
Mineral-
wasser**

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99



**Vulkanpark-Quelle Eifel
Mineralwasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30
Pfand

4.49



Yo Sirup
versch. Sorten
0,7 l PET-Flasche
(1 l = € 4.99)

3.49



Ahrtal Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30
Pfand

4.99



Amecke Säfte

versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 2.22)
zzgl. € 2.40
Pfand

9.99



Fever-Tree

versch. Sorten
Pack = 8 x 0,15 l Dose
(1 l = € 3.33)
zzgl. € 2.00 Pfand

3.99





8.99

Bitburger Pils

5 l Party-Dose
(1l = € 1.80)
pfandfrei



14.99

Köstritzer Schwarzbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



16.49

Heineken o. Heineken 0,0%

Kasten = 28 x 0,25 l
(1l = € 2.36)
zzgl. € 3.74 Pfand



Jever Pilsener o. Fun

Alkoholfrei
0,5 l Dose
(1l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89



Gaffels Fassbrause

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99



Veltins V+

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49



Paulaner Hefe-Weißbier

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99



Maisel & Friends

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 3.28)
zzgl. € 0.48 Pfand

6.49



Corona Extra o. Cero

Pack = 6 x 0,355 l
(1l = € 3.05)
zzgl. € 0.48 Pfand

6.49



(1l = € 2.81)

APP* Preis

5.99



Bayerische Vielfalt.

Die Biere von Erdinger Brauhaus stehen für ehrliche Braukunst und ausgewählten Genuss.

Das Helle überzeugt mit seinem mild-würzigen Charakter und einer angenehmen Malznote.

Für alle, die auf Alkohol verzichten möchten, bietet das Helle Alkoholfrei den vollen Biergeschmack bei unbeschwertem Genuss.

Das Natur Radler verbindet feinherbes Bier mit fruchtiger Zitronenlimonade und sorgt für eine angenehm spritzige Erfrischung – ideal für viele Gelegenheiten.



Erdinger Brauhaus

Helles, Helle Alkoholfrei oder Natur Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

**Traugott Simon
Naturradler Zitrone**

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

9.99



**Kulmbacher
Edelherb**

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.30)
zzgl. € 3.10
Pfand

12.99



Hövels Original

Kasten = 12 x 0,5 l
(11 = € 2.17)
zzgl. € 3.30 Pfand

12.99



**Franziskaner
Weissbier**

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand

14.99



**Tucher Hefe
Weizen**

Hell, Dunkel oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand

14.99



**Hofbräuhaus
München Helles
Vollbier**

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2.42)
zzgl. € 3.10
Pfand

15.99



**Oberbräu Hell
o. Hell 0,0%**

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10
Pfand

16.99



Kozel 1874

Premium Lager oder Dark
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.80)
zzgl. € 3.10
Pfand

17.99



**Augustiner
Weissbier**

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 2.10)
zzgl. € 3.10
Pfand

20.99



Erfahre auch mehr über unsere **trinkgut**-Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Jetzt wird zünftig gefeiert!

Auf zur blau-weißen Festwoche bei **trinkgut**

Freut euch auf echte bayerische Fest-Stimmung mit einer großen Auswahl an Bier-Spezialitäten und kräftigen Schnäpsen zu attraktiven Preisen. Ob für die Feier mit Freunden, den gemütlichen Abend oder die nächste Maßkrug-Party – bei uns findet ihr die passenden Getränke zum Anstoßen.

Kommt vorbei, entdeckt unsere Fest-Angebote und sichert euch eure Favoriten. Wir sagen: Prost!



Generiert mit KI

Erdinger Festweiße

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

Gratis-Glas⁴⁾

Einen Kasten kaufen und 1l Glas gratis dazu! ⁴⁾Nur solange der Vorrat reicht.

14.99

Alpen-schnaps

Marille oder Williamsbirne
35% Vol.
0,5l Flasche
(1l = € 13.98)



6.99

Hofbräuhaus München Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand



15.99

Paulaner Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand



15.99

Spaten Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.90)
zzgl. € 3.10 Pfand



18.99

Löwenbräu Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.90)
zzgl. € 3.10 Pfand



18.99

Hacker Pschorr Oktoberfest Bier

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 2.10)
zzgl. € 4.50 Pfand



20.99

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **trinkgut** APP:



Klassiker für jeden Geschmack.

6.49

Berliner Luft
der frische Pfefferminzlikör
18% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)



9.99

Captain Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Auch alkoholfrei



11.99

Ballantine's Finest
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)



Schwarze Frühstückskorn
32% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

5.99



Grasovka Vodka
Original oder Pure
38% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 15.98)

7.99



Underberg
Kräuter oder Espresso
Herbtini
44% / 27% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

7.99



Túnel de Mallorca
Mezcladas Medium Dry
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99



Finsbury Gin
London Dry Gin oder
Wild Strawberry Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99



Teacher's
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99



Déjà-Vu
Original oder Alkoholfrei
17% / <0,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99



Auch alkoholfrei

Jameson
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

14.99



Linie Aquavit
41,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

14.99



Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei **trinkgut!**



Spanien
Barahonda Carro o.
Less is cool alkoholfrei
o. Rioja Vega Estate
Selection
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 6.65)



*Für den 2023er Rioja Vega

Eine echte Empfehlung
 unseres Weineinkaufs:
 Der beste alkoholfreie Wein,
 den er je probiert hat!

Deutschland
Weingenuss
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 2.65)

4.99
~~5.99 €~~



Neu!

Einzelpreis

1.99

ab 6 Flaschen je

1.69
 (1 l = € 2.25)

Alkoholfrei

**Für den 2023er Carro



Französische
Roséweine
 Réserve de Marande,
 Léon Perdigal, Etoile
 de Mer, La Foule o.
 La Danse des Cigales
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 6.65)

4.99
~~5.99 €~~



Luxemburg / Österreich
Grand Premier
Cru o. Pfaffl
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7.99)

5.99
~~7.99 €~~



Italien - Venetien
Santa Margherita
 Lugana oder Prosecco
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 10.65)

7.99
~~9.99 €~~



Pringles³⁾
 versch. Sorten
 185 g Dose
 (1 kg = € 10.22)

1.89
~~2.79 €~~



Maggi³⁾ Ravioli
 versch. Sorten
 800 g Dose
 (1 kg = € 2.49)

1.99
~~2.99 €~~



Melitta³⁾ Filterkaffee
 gemahlener Röstkaffee
 versch. Sorten
 500 g Packung
 (1 kg = € 11.98)

5.99
~~8.49 €~~



Persil³⁾ Waschmittel
 Limitierte Edition
 versch. Sorten
 100 WA - 130 WA
 Packung
 (1 WA = ab € 0.15)

19.99



Besuche uns auch online auf **trinkgut.de!** Dort findest Du unsere
 aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
 Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.



Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.
³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath,
 Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

34_26_TG_S08